
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 공기업특별회계

경정6,000,397,000원

경정995,000,000원

경정220,000,000원

경정91,818,000원

경정282,615,000원

경정138,192,000원

경정419,814,000원

경정941,000,000원

경정2,743,000,000원

경정766,000,000원

  경정422,000,000원

  경정2,015,000,000원

부서: 상하수도과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 212 사용료수입 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 144,664,734 137,383,933 7,280,801

상하수도과 144,581,734 137,303,933 7,277,801

200 세외수입 35,395,344 35,778,282 △382,938

210 경상적세외수입 27,227,687 27,145,530 82,157

212 사용료수입 25,894,987 26,197,830 △302,843

212-03 하수도사용료 6,007,597 6,310,440 △302,843

  ▣하수도사용료 수익 6,000,397 6,303,240 △302,843

214 사업수입 995,000 780,000 215,000

214-05 기타사업수입 995,000 780,000 215,000

  ▣급수공사 수입 995,000 780,000 215,000

216 이자수입 280,000 110,000 170,000

216-01 공공예금이자수입 280,000 110,000 170,000

  ▣공공예금 이자수입 220,000 50,000 170,000

220 임시적세외수입 1,886,843 2,136,752 △249,909

224 기타수입 1,466,036 1,441,018 25,018

224-07 그외수입 1,466,036 1,441,018 25,018

  ▣잡수입 91,818 66,800 25,018

225 지난년도수입 420,807 695,734 △274,927

225-01 지난년도수입 420,807 695,734 △274,927

  ▣수용가 미수금 282,615 299,385 △16,770

  ▣하수도 사용료 과년도 징수금 138,192 396,349 △258,157

230 지방행정제재ㆍ부과금 6,280,814 6,496,000 △215,186

236 부담금 6,280,814 6,496,000 △215,186

236-01 부담금 6,280,814 6,496,000 △215,186

  ▣신규급수전 시설분담금 419,814 165,000 254,814

  ▣상수도 원인자 부담금 941,000 1,411,000 △470,000

500 보조금 45,038,500 41,492,000 3,546,500

510 국고보조금등 37,065,000 34,097,000 2,968,000

511 국고보조금등 37,065,000 34,097,000 2,968,000

511-01 국고보조금 29,222,000 27,931,000 1,291,000

  ▣거제중앙 하수관거 정비사업(2단계) 2,743,000 2,346,000 397,000

  ▣사등면 하수관거 정비사업(2단계) 766,000 794,000 △28,000

  ▣장평.중곡지구 중점관리지역 침수예방사업

 422,000  500,000  △78,000

  ▣거제중앙 공공하수처리시설 증설사업(3단계)

 2,015,000  1,015,000  1,000,000

511-02 국가균형발전특별회계보조금 7,843,000 6,166,000 1,677,000



경정5,372,000,000원

경정2,471,000,000원

  경정1,008,000,000원

경정588,000,000원

경정164,000,000원

경정4,337,239,000원

경정8,117,000,000원

부서: 상하수도과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ▣거제시 노후상수관망 정비사업 5,372,000 4,172,000 1,200,000

  ▣관내 배수지위생관리 개선사업 2,471,000 1,994,000 477,000

520 시ㆍ도비보조금등 7,973,500 7,395,000 578,500

521 시ㆍ도비보조금등 7,973,500 7,395,000 578,500

521-01 시ㆍ도비보조금등 7,973,500 7,395,000 578,500

  ▣거제중앙 공공하수처리시설 증설사업(3단계)

 1,008,000  508,000  500,000

  ▣거제중앙 하수관거 정비사업(2단계) 588,000 503,000 85,000

  ▣사등면 하수관거 정비사업(2단계) 164,000 170,500 △6,500

700 보전수입등및내부거래 50,147,890 46,033,651 4,114,239

710 보전수입등 5,340,890 2,503,651 2,837,239

711 잉여금 5,340,890 2,503,651 2,837,239

711-01 순세계잉여금 5,340,890 2,503,651 2,837,239

  ▣순세계잉여금 4,337,239 1,500,000 2,837,239

720 내부거래 44,807,000 43,530,000 1,277,000

721 전입금 44,807,000 43,530,000 1,277,000

721-03 기타회계전입금 44,807,000 43,530,000 1,277,000

  ▣일반회계 전입금 8,117,000 6,840,000 1,277,000



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 공기업특별회계

3,000,000원

부서: 하수운영과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 221 재산매각수입 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

하수운영과 83,000 80,000 3,000

200 세외수입 3,000 0 3,000

220 임시적세외수입 3,000 0 3,000

221 재산매각수입 3,000 0 3,000

221-04 불용품매각대금 3,000 0 3,000

  ▣중앙하수처리장 관용차량(암롤트력)불용처리 3,000 0 3,000


